通  知

中華民國 109年 2月 17日

聯絡人：盧俊宇

聯絡電話：05-2717197

主旨：轉知因應「嚴重特殊傳染性肺炎（武漢肺炎）」疫情，疾管署持續更新

邊境防疫管制措施如說明，請查照。

說明：

 一、中央流行疫情指揮中心公布，自109年2月17日起，擴大個人返台防疫

措施，不限國別入境且有發燒等症狀者立刻採檢，個案回家自主健康

管理於接獲通知檢驗結果前，留在家中，不可外出。爰據以修正本校

對具感染風險對象之追蹤管理機制，詳如附檔資料。

二、相關訊息請見「衛生福利部疾病管制署嚴重特殊傳染性肺炎專頁」

(https://reurl.cc/K6734p)或逕至人事室網頁/熱門服務/員工健康關

懷專區(https://reurl.cc/4gKWrv)查閱參考。

此致

本校全體教職員工

人事室 敬啟

https://reurl.cc/K6734p
https://reurl.cc/4gKWrv